
HENNEMEYER GmbH Tel. 05251-2902-0 
Fahrzeugteile -Industriebedarf - Wälzlager Fax: 05251-290232 
Bahnhofstrasse 13 a www.hennemeyer-gmbh.de 
33102 Paderborn info@hennemeyer-gmbh.de 

Öffnungszeiten: Montag – Freitag 08:00 bis 17:00 Uhr 
Samstag  geschlossen 

ZENTRALE RUFNUMMER:  0 52 51 / 29 02-0 FAX: 0 52 51 /-29 02-32 
Ihre zuständigen Ansprechpartner erreichen Sie über die nachstehenden Telefonnummern / Mailadressen: 

Geschäftsleitung  FAX: 0 52 51-29 02-32 
Frau Karoline A. Hennemeyer 0 52 51-29 02-0 
Frau Gerhild Hennemeyer 0 52 51-29 02-0 

Buchhaltung FAX: 0 52 51-29 02-32 
Frau Friederike Hanel 0 52 51-29 02-0 hanel@hennemeyer-gmbh.de 

Verwaltung / Einkauf-Fahrzeugteile FAX: 0 52 51-29 02-32 
Herr Ralf Möhring 0 52 51-/ 29 02-17 moehring@hennemeyer-gmbh.de 

Verwaltung / Rechnungsprüfung / Gewährleistung FAX: 0 52 51-29 02-32  
Frau Karin Kruse (Gewährleistung) 0 52 51 / 29 02-15 kruse@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Marten Josephs 0 52 51 / 29 02-19 josephs@hennemeyer-gmbh.de 

Fachberatung Werkzeug / Industriebedarf / Wälzlager: FAX: 0 52 51-29 02-24 
Herr Thomas Kott 0 52 51-29 02-21  kott@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Markus Schlenger (Industriefachberater) 0 52 51-29 02-22  schlenger@hennemeyer-gmbh.de 

Mobil:  0160 90 13 27 54 
Herr Bernd Rachner 0 52 51-29 02-23 rachner@hennemeyer-gmbh.de 
Frau Larissa Thiele 0 52 51-29 02-25 thiele@hennemeyer-gmbh.de 

Fachberatung PKW / LKW Ersatzteile: FAX: 0 52 51-29 02-36 
Herr Thomas Röttges 0 52 51-29 02-26 roettges@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Nils Schäfers 0 52 51-29 02-33 nschaefers@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Klaus Schäfers 0 52 51-29 02-34 kschaefers@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Sebastian Kaese 0 52 51-29 02-35 kaese@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Julian Kischel 0 52 51-29 02-38 jkischel@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Corc Bali  0 52 51-29 02-50 bali@hennemeyer-gmbh.de 

Fachberatung Thekenverkauf: FAX: 0 52 51-29 02-36 
Herr Thomas Risse (Gewährleistung Batterien) 0 52 51-29 02-27 risse@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Marco Walter 0 52 51-29 02-37 walter@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Adam Kozak  0 52 51-29 02-39 kozak@hennemeyer-gmbh.de 

Außendienst: FAX: 0 52 51-29 02-32 
Herr Hans - W. Dopjans  0160-90 13 27 53  dopjans@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Markus Schlenger (Industriefachberater) 0160-90 13 27 54  schlenger@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Ferdinand Kniesburges 0160-90 13 27 55  kniesburges@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Stefan Alteköster  0151 52 55 38 03  s.altekoester@hennemeyer-gmbh.de

Bestellungen u. Anfragen über +49525129020 
Fügen Sie einfach die Telefonnummer Ihren Kontakten hinzu und schon stehen wir für Sie bei WhatsApp für die 
Kontaktaufnahme zur Verfügung. 

Zu unserem WebShop 
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HENNEMEYER - FORMULARWELT
Klicken Sie auf das entsprechende Formular

SEPA - Lastschriftmandat Rechnung per Mail Neukunden-Anmeldung Newsletter - Anmeldung

Waren-Rückgabeformular Gewährleistungsantrag Kontaktformular

webELEKAT Bestellschein EU Verordnung Gefahrstoffe
VO EU 20191148

DER SCHNELLE DRAHT
zu uns

https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/SEPA.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/RgMail.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/Neukunden.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/rueckgabe.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/gwa.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/kontaktformular.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/elekat.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/Newsletter.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/VO_EU_20191148_editierbar.pdf
https://www.hennemeyer-gmbh.de/info/formulare/derschnelledraht.pdf


Nichts mehr verpassen 
mit unserem neuen CARAT-Werkstatt-Newsletter 

Melden Sie Sich gleich heute noch an, und Sie 
erhalten einmal im Monat: 

• Angebote aus der CARAT (Werkstatt 360°,
Jubiläums-Angebote, ... )

• Informationen zu Produktneuheiten
• Neuigkeiten unserer Lieferanten
• Aktuelles aus der CARAT und dem 1AM
• Schulungsangebote
• Allgemeine Werkstattthemen
• und vieles mehr ...

Bleiben Sie stets auf dem laufenden: 
www.carat-gruppe.de/newsletter 

0 Besuchen Sie uns auf Facebook: 
www.facebook.com/carat.gruppe 

Auch alle Informationen rund 

um das CARAT Jubiläum und 

die CARAT Messen erhalten 

-
Sie über unseren NewsleHer 
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CARAT 
UNTERNEHME NSGRUPPE 
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25-iähriges CARAT-Jubiläum in 2022 - profitieren Sie ietzt von attraktiven Zusatzangeboten!
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https://www.carat-gruppe.de/newsletter
https://www.facebook.com/carat.gruppe


Für weitere Informationen 
klicken Sie auf das LOGO 

Ihr HENNEMEYER Team 

INFO webELEKAT 4.0

HENNEMEYER
webELEKAT 4.0

ANDROID
webELEKAT 4.0

IOS (Apple)
webELEKAT 4.0
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